gii, arma tantum sagittæ. Vagi Nomades pecorum pabula sequuntur, atque ut illa pecori durant, ita diu statam sedem agunt. Colunt Georgi exercentque agros. Axiacæ furari quid sit ignorant: ideoque nec sua custodiunt, nec aliena contingunt: Interius habitantium ritus asperior, & incultior regio est. Bella cædesque amant: mosque est bellantibus, cruorem ejus quem primum interemerunt, ipsis è vulneribus ebibere. Ut quisque plures interemerit, ita apud eos habetur eximius. Cæterum expertem esse cædis, inter opprobria vel maximum est. Ne foedera quidem incruenta sunt. sauciant se qui paciscuntur, exemptumque sanguinem ubi permiscuere, degustant. Id putant mansuræ fidei pignus certissimum. Inter epulas quot quisque interfecerit referre, lætissima & frequentissima mentio: binisque poculis, qui plurimos retulere, perpotatis interlocantur: is honos præcipuus est. Pocula ut Effedones parentum, ita inimicissimorum capitibus expoliunt. Apud Anthropophagos ipsæ etiam epulæ visceribus humanis apparantur. Geloni hostium cutibus equos seque velant: illos, reliqui corporis, se, capitum. Melanchlænis atra vestis, & ex ea nomen. Neuris statum singulis tempus est, quo si velint, in lu-

in lupos, iterumque in eos qui fuere, mutantur. Mars omnium deus. ei pro simulacris enses & tentoria dedicant, hominesque pro victimis feriunt. Terræ late patent, &, ob excedentia ripas suas plerumque flumina, nusquam non pabula fertiles. Alicubi usque adeo steriles ad cætera, ut qui habitant, lignorum egentes, ignes ossibus alant.

## IN CAP. I.

a *At per eundem amnem in Mæotida remeantibus ad dextram Europa est, modo sinistro latere innavigantium apposita*] Alia lectio habet, Ac per eundem amnem in Mæotida remeantibus, ad dextram Europa est modo, sinistro latere innavigantium apposita. Locus est subobscurus, sive sequutus fueris priorem lectionem, sive posteriorem. Dicam tamen quod sentio. Si quis ex fonte Tanais, per Tanaim in Mæotida redierit, revera Europam relinquet ad dexteram amnis: sed si quis ex fonte usque ad paludem navigaverit, non est dubium quin remigantes ad sinistram eandem relinquunt.

b *Scythæ*] Europæi: hoc nomine Scytharum continentur Sarmatæ superiores, qui nunc sunt Poloni & Rutheni, sive Rusii, sive Roxani: & Podolia regio: & Chersonesus Taurica, quæ nunc Tartaria minor dicitur.

c *Sarmatæ*] Sarmatæ: dixi eos esse Polonos majores & minores.

d *Taurici*] Tartari minores.

e *Καλὸς λιμὴν*] Id est, bonus portus.

f *Κεῖς μέτωπον*] Arietis frontem.

g *Basi-*

g *Basilides*] Vualachi nunc, Nomades quoque usque ad Istrum fluvium. à Tauricis usque ad Istrum est Vualachia, quam olim habitarunt Getæ, *Ἰστροῦ Ἀχιδῶν*.